





SST-0035/2023

AENOR certifica que la organización

GRUPO PACASMAYO (CEMENTOS PACASMAYO S.A.A., DISTRIBUIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L., CEMENTOS SELVA S.A., DINOSELVA IQUITOS S.A.C.)

dispone de un sistema de gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo conforme con la Norma ISO 45001:2018

para las actividades: Detalladas en el anexo al Certificado

que se realiza/n en: Direcciones indicadas en el Anexo

Primera emisión: 2023-03-20

Expiración: 2026-03-20







Rafael GARCÍA MEIRO CEO

AENOR Confía



Certificado del Sistema de Gestión Seguridad y Salud en el Trabajo



SST-0035/2023

Anexo al Certificado

Establecimientos:

A) CEMENTOS PACASMAYO S.A.A. - CALLE LA COLONIA Nº 150 MZ UNICA LOTE 1-2 URB. EL VIVERO DE MONTERRICO. - SANTIAGO DE

SURCO (LIMA - Perú)

B) CEMENTOS PACASMAYO S.A.A. - Sede Planta Piura - KM 3 CARRETERA PIURA PAITA PREDIO SANTA MARTHA, VEINTISEIS

DE OCTUBRE. - PIURA (Perú)

B, C) CEMENTOS PACASMAYO S.A.A. - Sede Planta Pacasmayo -PANAMERICANA NORTE 666 PACASMAYO. - LA LIBERTAD (Perú) A, D, E, G) DISTRIBUIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L. - Sede Piura -KM 3 CARRETERA PIURA PAITA PREDIO SANTA MARTHA,

VEINTISEIS DE OCTUBRE. - PIURA (Perú)

A, D) DISTRIBUIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L. - Sede Moche -CALLE S/N SUB LOTE 01 FUNDO LARREA PARQUE INDUTRIAL -

MOCHE - TRUJILLO. - LA LIBERTAD (Perú)

A, D, E, F) DISTRIBUIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L. - Sede Trujillo - CALLE 2 MZ B1 LOTE 13 PARQUE INDUSTRIAL LA ESPERANZA. - TRUJILLO (Perú)

Primera emisión: 2023-03-20

Expiración: 2026-03-20

















SST-0035/2023

Anexo al Certificado

Establecimientos: B) CEMENTOS SELVA S.A. - CARRETERA FERNANDO BELAÚNDE

TERRY KM 468 RIOJA. - SAN MARTÍN (Perú)

D) DINO SELVA IQUITOS S.A.C - Planta - AV. VÍA DE EVITAMIENTO S/N CUADRA 31 SECTOR CHONTAMUYO - BANDA DE SHILCAYO -

TARAPOTO. - SAN MARTÍN (Perú)

A) DINO SELVA IQUITOS S.A.C - AV. VÍA DE EVITAMIENTO 1560 -

BARRIO HUAYCO - TARAPOTO. - SAN MARTIN (Perú)

A,D) DISTRIBUIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L. - Sede Cajamarca

- SIGUISPAMPA S/N CASERÍO LA BANDA/LLACANORA. -

CAJAMARCA (Perú)

A, Ď) DISTRIBÙIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L. - Sede Chiclayo - CARRETERA CHICLAYO-PIMENTEL MZ E LOTE 1 ZONA INDUSTRIAL

CHICLAYO. - LAMBAYEQUE (Perú)

A, D) DISTRIBUIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L. - Sede Chimbote - PARCELA 118502 AVENIDA INDUSTRIAL - PARQUE INDUSTRIAL -

NUEVO CHIMBOTE. - ANCASH (Perú)

Primera emisión: 2023-03-20

Expiración: 2026-03-20

















SST-0035/2023

Anexo al Certificado

Establecimientos: A,E) DISTRIBUIDORA NORTE PACASMAYO S.R.L. - Sede Pacasmayo - PANAMERICANA NORTE 665 PACASMAYO. - LA LIBERTAD (Perú)

Primera emisión: 2023-03-20

Expiración: 2026-03-20









Rafael GARCÍA MEIRO CEO

AENOR INTERNACIONAL S.A.U. Génova, 6. 28004 Madrid. España Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com







SST-0035/2023

Anexo al Certificado

Alcance:

A. Comercialización de cemento, cal, concreto premezclado, productos prefabricados de concreto, productos secos embolsados

y productos prefabricados industriales B. Producción y distribución de cemento C. Producción y distribución de cal

D. Comercialización, Producción y distribución de concreto premezclado

E. Comercialización, Producción y distribución de productos prefabricados de concreto

F. Comercialización, producción y distribución de productos secos embolsados

G. Comercialización, producción y distribución de productos prefabricados industriales.

Primera emisión: 2023-03-20

Expiración: 2026-03-20







